2010 年 1 月 25 日

各 位

田辺三菱製薬株式会社

ハイチ大地震による災害に対する救済活動支援のお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、社長：土屋 裕弘）は、先般、ハイチ共和国にて

発生した大地震により被災された方々の救済活動のために、1 千万円の支援を行うこととし

ましたのでお知らせいたします。

 支援の内容は、当社が 1 千万円の義援金を日本赤十字社に寄付することを通じ、現地に

おける災害被害救済活動にお役立て頂くものです。

 この度、被災された皆様方には、謹んでお見舞いを申し上げますとともに、被災地が一

日も早く復興されることを心より祈念いたします。

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫

田辺三菱製薬株式会社 広報部

TEL：06-6205-5211